Dados da Licitacao

ID Effecti:
7039512
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:
SIM 90248/2025/2025
Data de Publicacao: Data Inicial:

11/11/2025 09:55:02

12/11/2025 08:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE FORTALEZA

Objeto:

AQUISICOES DE FRALDAS INFANTIS

Uasg:

6258526217111708178

Data Final:

26/11/2025 10:00:00

UF:
CEAR4
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO XXG. ()

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO XXG. ()
FRALDA INFANTIL MODELO SHORTINHO TAM XG. ()
FRALDA INFANTIL MODELO SHORTINHO TAM XXG. ()
FRALDA INFANTIL MODELO SHORTINHO TAM XXG. ()
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO EG. ()
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO EG. ()

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO M. ()

Qtde:
227124

681374

34632

25425

76275

101135

303405

131150

Unid:
UNIDADE
(UN)
UNIDADE
(UN)
UNIDADE
(UN)
UNIDADE
(UN)
UNIDADE
(UN)
UNIDADE
(UN)
UNIDADE
(UN)

UNIDADE
(UN)



https://pncp.gov.br/app/editais/07954605000160/2025/680

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

Tipo:

Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO M. ()

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO G. ()
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO G. ()
FRALDA INFANTIL MODELO SHORTINHO TAM XXXG. ()

FRALDA INFANTIL MODELO SHORTINHO TAM XXXG. ()

Qtde:
393450

46410

139230

11583

34749

Unid:
UNIDADE
(UN)
UNIDADE
(UN)
UNIDADE
(UN)
UNIDADE
(UN)

UNIDADE
(UN)

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




