

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
7039512	SIM	90248/2025/2025	6258526217111708178	CEARÁ
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	11/11/2025 09:55:02	12/11/2025 08:00:00	26/11/2025 10:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	MUNICIPIO DE FORTALEZA			
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÕES DE FRALDAS INFANTIS			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO XXG.	(.)	227124	UNIDADE (UN)
2	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO XXG.	(.)	681374	UNIDADE (UN)
3	Material	FRALDA INFANTIL MODELO SHORTINHO TAM XG.	(.)	34632	UNIDADE (UN)
4	Material	FRALDA INFANTIL MODELO SHORTINHO TAM XXG.	(.)	25425	UNIDADE (UN)
5	Material	FRALDA INFANTIL MODELO SHORTINHO TAM XXG.	(.)	76275	UNIDADE (UN)
6	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO EG.	(.)	101135	UNIDADE (UN)
7	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO EG.	(.)	303405	UNIDADE (UN)
8	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO M.	(.)	131150	UNIDADE (UN)

## **Itens da Licitação**

**Grupo: Código: Tipo: Objeto:**

			<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
9	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO M. ()	393450	UNIDADE (UN)
10	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO G. ()	46410	UNIDADE (UN)
11	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO G. ()	139230	UNIDADE (UN)
12	Material	FRALDA INFANTIL MODELO SHORTINHO TAM XXXG. ()	11583	UNIDADE (UN)
13	Material	FRALDA INFANTIL MODELO SHORTINHO TAM XXXG. ()	34749	UNIDADE (UN)

## **Anexos da Licitação**

**Link: Nome:**